令和３年11月19日
各 　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加賀市医療センター　企画経営課

旧看護学校生徒宿舎（旧北陸大学山中温泉セミナーハウス）
の活用事業者募集に係る現地説明会の開催について（ご案内）

旧看護学校生徒宿舎は、昭和46年3月国立山中病院附属看護学校生徒宿舎として新築し使用され、看護学校の閉校とともに生徒宿舎としての役目を終えました。その後、平成17年2月に学校法人北陸大学へ賃貸借を行い、その際、北陸大学により大規模改修が行われ、セミナーハウスとして宿泊研修等に使用されていましたが、令和2年3月に北陸大学との賃貸借契約が終了しました。
内外装については、現状においても十分使用に耐えうると思われるため、遊休財産の有効利用として、「加賀市総合計画」や「加賀市まち・ひと・しごと総合戦略」の理念に寄与する事業者の募集を行うものです。
　つきましては、旧看護学校生徒宿舎（旧北陸大学山中温泉セミナーハウス）
の活用事業者募集について、下記のとおり、現地説明会を開催いたしますので、事業運営主体への応募にご関心のある団体・事業者等はご参加くださるよう、ご案内させていただきます。

記

１．開催日時：令和３年１１月２５日（木） 1４時～
２．開催場所：加賀市山中温泉上野町
３．申し込みについて
参加を希望される場合は、別紙の申込書にご記入の上、11月２４日（水）16時までにFAXもしくはメールにてお申込みください。

問い合わせ先
加賀市医療センター 管理部企画経営課（担当：角谷・渡森）
[bookmark: _GoBack]電話　0761-76-5276
ＦＡＸ　0761-76-5263
メール　kikakukeiei@city.kaga.lg.jp

（別紙）
旧看護学校生徒宿舎（旧北陸大学山中温泉セミナーハウス）
の活用事業者募集に係る現地説明会

参 加 申 込 書

※申込み期限：１１月２４日（水）16時まで

【FAXの場合】		０７６１－７６－５２６３
【メールの場合】		kikakukeiei@city.kaga.lg.jp

	団体名もしくは事業者名
	役職・氏名
	電話番号
	参加人数